

**KBF Holding ApS**  
Skivevej 28, 7451 Sunds

CVR-nr. 38 71 23 81

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025

---

Villy Bukbjerg Fiedler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KBF Holding ApS Skivevej 28 7451 Sunds
	CVR-nr.: 38 71 23 81 Stiftet: 29. marts 2017 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Villy Bukbjerg Fiedler
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Kapitalinteresse</b>	Riki Invest ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalinvestering og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod -219 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.625</b>	<b>-5.628</b>
Indtægt af kapitalinteresse	45.847	-217.551
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	4.412	4.512
Andre finansielle indtægter	14	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.260	-741
<b>Resultat før skat</b>	<b>43.388</b>	<b>-219.408</b>
Skat af årets resultat	0	154
<b>Årets resultat</b>	<b>43.388</b>	<b>-219.254</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Overføres til overført resultat	43.388	0
Disponeret fra overført resultat	0	-280.254
<b>Disponeret i alt</b>	<b>43.388</b>	<b>-219.254</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	200.090	154.244
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.090</u>	<u>154.244</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>200.090</u></b>	<b><u>154.244</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	191.980	252.568
	Tilgodehavender i alt	<u>191.980</u>	<u>252.568</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.646</u>	<u>6.257</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>196.626</u></b>	<b><u>258.825</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>396.716</u></b>	<b><u>413.069</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	272.729	229.341
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>322.729</u></b>	<b><u>340.341</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.660	9.660
Anden gæld	63.327	62.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.987</u>	<u>72.728</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>73.987</u></b>	<b><u>72.728</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>396.716</u></b>	<b><u>413.069</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	509.595	58.900	618.495
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-280.254	61.000	-219.254
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	229.341	61.000	340.341
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.388	0	43.388
	<b>50.000</b>	<b>272.729</b>	<b>0</b>	<b>322.729</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.242	722
Andre finansielle omkostninger	18	19
	<b><u>1.260</u></b>	<b><u>741</u></b>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	601.815	601.815
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>601.815</u></b>	<b><u>601.815</u></b>
Opskrivninger 1. januar	-447.571	-207.521
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	45.846	-217.550
Udbytte	0	-22.500
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>-401.725</u></b>	<b><u>-447.571</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>200.090</u></b>	<b><u>154.244</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Riki Invest ApS	Herning	22,5 %
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 1 t.kr.		